

T.C.
RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ
(T.C. Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Senatosu'nun 30.12.2015 tarih ve 91 sayılı toplantı tutanağı ekidir(EK-6))
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2015-2016 EĞİTİM –ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI

Anabilim Dalı	Tezli Yüksek Lisans			Tezsiz Yüksek Lisans (II.Öğretim)			Doktora (Yüksek Lisansa Dayalı)			Tezli Yüksek Lisans ve Doktora için ALES Puan Türü	Açıklama
	Ulusal Öğrenciler		Uluslararası Öğrenciler	Ulusal Öğrenciler		Uluslararası Öğrenciler	Ulusal Öğrenciler		Uluslararası Öğrenciler		
	Alan İçi	Alan Dışı		Alan İçi	Alan Dışı		Alan İçi	Alan Dışı			
Temel İslam Bilimleri	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Sözel	Alan İçi (Tezli Yüksek Lisans): İlahiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi İDKAB ve diğer Yüksek Din Öğretimi Fakültelerinden birinden mezun olmak. Alan İçi (Doktora): İlahiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi İDKAB, diğer Yüksek Din Öğretimi Fakültelerinden birinden mezun olmak ve Felsefe ve Din Bilimleri, Temel İslam Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları, İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Anabilim Dallarından birinden Yüksek Lisans mezunu olmak.
Sınıf Öğretmenliği	5	3	-	-	-	-	-	-	-	Eşit Ağırlık	Alan İçi (Tezli Yüksek Lisans): İlköğretim Sınıf Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak. Alan Dışı (Tezli Yüksek Lisans): Eğitim Fakültelerinin Türkçe Eğitimi ve Okulöncesi Eğitimi lisans programları mezunu olmak.
İlköğretim (Sosyal Eğitimi) Bilgiler	10	3	-	-	-	-	-	-	-	Sözel	Alan İçi (Tezli Yüksek Lisans): İlköğretim Sosyal Bilgiler Eğitimi lisans programı mezunu olmak. Alan Dışı (Tezli Yüksek Lisans): Eğitim Fakültelerinin Tarih, Coğrafya, Felsefe Grubu veya Sınıf Öğretmenliği lisans programları mezunu olmak.
İktisat	10	5	2	50		-	-	-	-	Eşit Ağırlık	Alan İçi (Tezli Yüksek Lisans): İktisat Fakültesi veya İktisat Bölümü mezunu olmak. Alan Dışı (Tezli Yüksek Lisans): İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin İktisat Bölümü dışındaki diğer bölümleri ile Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu mezunu olmak. Uluslararası Öğrenciler (Tezli Yüksek Lisans): İktisat, Ekonomi ve Ticaret bölümlerinden mezun olmak. Tezsiz Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak.

İşletme	-	-	1	30	-	-	-	-	Eşit Ağırlık	Uluslararası Öğrenciler (Tezli Yüksek Lisans): İşletme veya eşdeğer bölümlerden mezun olmak. Tezsiz Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim)	-	-	-	40*	-	-	-	-	Sözel	Tezsiz Yüksek Lisans: Lisans mezunu olmak.

(*) 40 kontenjandan 15'i Türkiye Belediyeler Birliği protokolü kapsamında başvuracak Belediye personeline ayrılmıştır. Bu adaylardan herhangi bir puan türünde geçerli 55 ALES puanı istenir. Değerlendirme ALES (% 50) ve lisans mezuniyet not ortalaması (% 50) dikkate alınarak hesaplanır. Söz konusu 15 kontenjan dolmadığı takdirde, diğer adaylara kullanılabilir.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ŞARTLARI VE GİRİŞ BAŞARI PUANLARI

1. Mezuniyet not ortalaması, 100'lük sistemden farklı ise, mezuniyet not ortalamalarının dönüşüm hesabında adayın mezun olduğu yükseköğretim kurumundan alacağı onaylı transkript ya da dönüşüm puanını gösterir onaylı belge esas alınır. Bu belgeye sahip olmayan adaylar için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın dönüşüm tablosu kullanılır.
2. Tezsiz yüksek lisans programlarında ALES puan şartı aranmamaktadır.
3. **Uluslararası öğrenciler için ALES puan şartı aranmamaktadır.**
4. ALES sınavının geçerlilik süresi 3 (üç) yıldır.
5. **Yabancı Dil Şartı;** Doktora programlarına başvuracak adaylar Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce, Fransızca, Almanca, Farsça ve Arapça dillerin birinden **YDS, ÜDS, KPDS ve YÖK(Yükseköğretim Kurulu) tarafından geçerliliği kabul edilen sınavların birinden en az 55 puan almaları** gerekmektedir.
6. Tezsiz Lisansüstü programlardan kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır.
7. **Enstitümüz Yüksek Lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilere isteğe bağlı İngilizce hazırlık uygulanacaktır.** (Başvurular en az 20 olması halinde uygulanacaktır.)
8. Adaylar başvuru koşullarını sağladıkları birden fazla en çok 3 (üç) Anabilim Dalına müracaat edebilir.
9. **Lisansüstü Giriş Başarı Puanları (LÜGBP);**
 - a) Lisansüstü programlara başvurularda LÜGBP'e göre sıralama yapılır. Lisansüstü giriş başarı puanları (LÜGBP) aşağıdaki tablolarda verildiği şekilde hesaplanır.
 - b) Lisansüstü Programlarında giriş sınavları Sınıf Öğretmenliği, İlköğretim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) ve İktisat (Uluslararası öğrenciler için) Anabilim Dallarında yazılı olarak yapılacaktır.
10. İşletme, İktisat ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim) İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans öğrenim ücreti 4.800 TL olup, 3 eşit taksitle (1.600 TLX3=4.800 TL) ödenecektir.
11. Uluslararası öğrencilerde TÖMER belgesi. (zorunlu) (Lisans eğitimini Türkiye de almış adaylardan istenmez.) TÖMER belgesi olmayan adaylar Üniversitemizde Türkçe Dil Eğitimi almak şartı ile kayıt yaptırabilirler. Aksi durumda ilgili Lisansüstü programda ders aşamasına geçemezler.

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı Yüksek Lisans ve Doktora Programları Giriş Başarı Puan Hesaplama

Ulusal Öğrenciler	YÜKSEK LİSANS GİRİŞ		DOKTORA GİRİŞ			
	ALES	Lisans Not	ALES	Lisans Not	YL Not	YDS
Puan Türü	En az 60	En az 2,00	En az 70	En az 2,00	En az 2,50	En az 55
Başvuru Şartı	En az 60	En az 2,00	En az 70	En az 2,00	En az 2,50	En az 55
Puanın LÜGBP'na katkısı	% 50	% 50	% 50	% 35	% 15	Katılmaz

**Sınıf Öğretmenliği ve İlköğretim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) Anabilim Dalları
Yüksek Lisans Programı Giriş Başarı Puan Hesaplama**

Ulusal Öğrenciler	YÜKSEK LİSANS GİRİŞ		
	ALES	Lisans Not	Giriş sınavı
Puan Türü	En az 60	En az 2,00	-
Başvuru Şartı	En az 60	En az 2,00	-
Puanın LÜGBP'na katkısı	% 50	% 35	% 15

İktisat Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı Giriş Başarı Puan Hesaplama

Ulusal Öğrenciler	YÜKSEK LİSANS GİRİŞ		
	ALES	Lisans Not	Giriş sınavı
Puan Türü	En az 60	En az 2,00	-
Başvuru Şartı	En az 60	En az 2,00	-
Puanın LÜGBP'na katkısı	% 50	% 50	-
Uluslararası Öğrenciler	YÜKSEK LİSANS GİRİŞ		
	ALES	Lisans Not	Giriş sınavı
Puan Türü	-	En az 2,00	-
Başvuru Şartı	-	En az 2,00	-
Puanın LÜGBP'na katkısı	-	% 50	% 50

İşletme Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı Giriş Başarı Puan Hesaplama

Uluslararası Öğrenciler	YÜKSEK LİSANS GİRİŞ	
	ALES	Lisans Not
Puan Türü	-	En az 2,00
Başvuru Şartı	-	En az 2,00
Puanın LÜGBP'na katkısı	-	% 100

**İşletme, İktisat ile Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Mahalli İdareler ve Yerinden Yönetim) Anabilim Dalları
Tezsiz (II. Öğretim) Yüksek Lisans Programı Giriş Başarı Puan Hesaplama**

YÜKSEK LİSANS GİRİŞ	
Puan Türü	Lisans Not
Başvuru Şartı	En az 2.00
Puanın LÜGBP'na katkısı	% 100

BAŞVURU TARİHLERİ

Başvuru Tarihleri	18/01/2016 Başlama Saati : 08.00 22/01/2016 Bitiş Saati : 17.00			
Başvuru Adresi	http://ogr.rize.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/Default.aspx			
Giriş Sınavına Hak Kazanan Adayların İlanı	22/01/2016 Cuma günü saat: 20.00		Sınav Şekli	
Giriş Sınavı Tarihi, Yeri ve Saati	25/01/2016	Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı (Sınav Yeri: Eğitim Fakültesi)	Saat 08.30	Yazılı
		İlköğretim (Sosyal Bilgiler Eğitimi) Anabilim Dalı (Sınav Yeri: Eğitim Fakültesi)	Saat 10.30	Yazılı
		İktisat Anabilim Dalı (Uluslararası Öğrenciler İçin, Sınav Yeri: İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi)	Saat 10.00	Yazılı
Sonuçların İlan Tarihi	27/01/2016 Çarşamba günü saat: 17.00			

Başvurular Hakkında

- **Başvurular online olarak yapılacaktır. Şahsen ve postayla başvuru kabul edilmeyecektir.**
- Başvuru adresi: <http://ogr.rize.edu.tr/Ogrenci/Ogr0207/Default.aspx>
- Başvurular esnasında yanlış beyanda bulunanların başvuruları geçersiz sayılacaktır. Fakat söz konusu notlar aday tarafından yüksek beyan edilmesi gerekirken düşük bulunulması ile adayın transkript notunun dörtlük girildiği halde yüzlük karşılığında hata var ise sıralamayı değiştirmiyorsa başvuru dikkate alınabilir.
- Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru formuna eklenecek olan fotoğrafın vesikalık olması gerekmektedir. (Adaylar fotoğraflarını ÖSYM'nin yaptığı ALES, ÜDS vb. sınav sonuç belgelerinden farklı kaydederek vesikalık fotoğraflarını yükleyebilirler.)
- Başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde iki liste halinde ilan edilecektir. Kontenjanlar en yüksek LÜGBP'na sahip adaylardan başlanarak doldurulacaktır.

➤ Başvuru sonuçları Sosyal Bilimler Enstitüsü internet <http://erdogan.edu.tr/enstitu/sbe/> sayfasında ilan edilecektir.

KESİN KAYIT TARİHLERİ

Kesin Kayıt Tarihleri	28-29/01/2016 (Enstitü Öğrenci İşleri Bürosuna şahsen yapılacaktır.)
Yedek Listedeki Yerleşen Öğrencilerin İlanı	01/02/2016 Pazartesi günü saat: 17.00
Yedek Listedeki Yerleşen Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	02/02/2016 (Enstitü Öğrenci İşleri Bürosuna şahsen yapılacaktır.)

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

Ulusal Öğrenciler İçin	
Yüksek Lisans	Doktora
<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. ALES belgesi4. Nüfus cüzdanı fotokopisi5. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Yeni tarihli askerlik şubesinden alınacaktır) veya terhis belgesi6. 3 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf7. Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah Belgesi)8. Öğrenim Ücreti Dekontu (II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programları İçin)	<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. Yüksek Lisans Diploması veya Geçici Mezuniyet Belgesi (onaylı sureti)4. Yüksek Lisans Transkripti (onaylı sureti)5. ALES belgesi6. YDS, ÜDS, KPDS veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Sınav Belgesi7. Nüfus cüzdanı fotokopisi8. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Yeni tarihli askerlik şubesinden alınacaktır) veya terhis belgesi9. 3 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf10. Yerleşim Yeri Belgesi (İkametgah Belgesi)
Uluslararası Öğrenciler İçin	
Yüksek Lisans	
<ol style="list-style-type: none">1. Lisans Diploması (onaylı sureti)2. Lisans Transkripti (onaylı sureti)3. 3 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf4. Uluslararası Öğrenciler için İkamet Tezkeresi5. Uluslararası Öğrenciler için Pasaport6. Uluslararası Öğrenciler için Katkı Ücreti Dekontu7. Uluslararası Öğrenciler için TÖMER belgesi	

*Onaylanacak belgeler, belgelerin aslı getirilmek şartıyla Enstitü tarafından onaylanır.

İletişim:

Sosyal Bilimler Enstitüsü

Adres

:Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fener Mahallesi, Zihni Derin Yerleşkesi 53100-RİZE

Telefon :0464 217 29 19 **Fax:** 0464 217 29 18
İnternet : <http://erdogan.edu.tr/enstitu/sbe/>